
Classement MINIME MIXTE
01/12/2016

Classement par Equipe

CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL UNSS CROSS COUNTRY - PARC OLYMPIQUE - ALBERTVILLE / 30 NOVEMBRE

Equipes classées41MINIME MIXTEClassement par équipe :

1
COL LE BONRIEU - BOZEL

5127

7059

TURREL Ambre

SARRAT Manon

CADET Bastien

8è

10è

23è

7057

7065

ALBRIEUX Jules

LECERF Anakin

28è

29è

5130

61.345
pts

Code établissement : 10415_1 GRENOBLE
Qualifié

MF

MF

MG

MG

MG

6,349

7,937

13,529

16,471

17,059

2
COL BOIGNE - LA MOTTE SERVOLEX

5075

7192

HOSTETTLER Jérémie

GAGGI Emma

RACT Nathan

3è

3è

10è

7189

5074

KAZIC Gauthier

FROISSART Hélia

14è

56è

7188

62.708
pts

Code établissement : 10430_1

7183 BERNOU Noam 139è
GRENOBLE

Qualifié

MG

MF

MG

MG

MF

MG

1,765

2,381

5,882

8,235

44,444

3
COL JEAN MERMOZ - BARBY

7040

7036

ANDRIEUX Marion

VIEIRA Melvin

GARNIER Amaury

1è

2è

33è

5104

7039

MICHAUX Morgane

SCHERMANN Dorian

27è

41è

5101

66.928
pts

Code établissement : 10412_1

5102 CREUGNY Juliette 38è
GRENOBLE

Qualifié

MF

MG

MG

MF

MG

MF

0,794

1,176

19,412

21,429

24,118

4
COL MAURIENNE - ST JEAN DE
MAURIENNE 5055

5048

AMEUR Sullivan

VIARD Manon

BELMONT Dorine

4è

7è

22è

5049

7145

JUILLARD Elvina

PELTIER Maël

24è

40è

7140

67.946
pts

Code établissement : 10439_1 GRENOBLE
Qualifié

MG

MF

MF

MF

MG

2,353

5,556

17,460

19,048

23,529

5
COL JOSEPH ET XAVIER DE MAISTRE -
SAINT  ALBAN  LE 7130

5030

ESSONNIER Ivan

NOLY Robin

DELACOUR Léonie

7è

13è

20è

5038

7124

VOLLUET Emilie

BOUILLOT Lucas

25è

35è

7125

68.067
pts

Code établissement : 10436_1 GRENOBLE
Qualifié

MG

MG

MF

MF

MG

4,118

7,647

15,873

19,841

20,588

6
COL JEAN ROSTAND - MOUTIERS

5016

7104

JAY Cloé

LAMBERT Talia

MACLUSKIE Rory

5è

12è

26è

7096

5009

BERGONZOLI Madenn

BLACK Tilly

34è

28è

5015

71.008
pts

Code établissement : 10431_1 GRENOBLE
Qualifié

MF

MF

MG

MG

MF

3,968

9,524

15,294

20,000

22,222

7
COL JEAN JACQUES PERRET - AIX LES
BAINS 7207

7209

MILLERAZ Killian

MILLERAZ Kevin

NAUDIN Tristan

11è

18è

19è

5159

5149

DEHU Angelique

POIROT Camille

18è

62è

7208

91.727
pts

Code établissement : 10405_1 GRENOBLE
Qualifié

MG

MG

MG

MF

MF

6,471

10,588

11,176

14,286

49,206

8
COL SAINT EXUPERY - BOURG ST
MAURICE 5119

5121

REMICHI Tom

MASSON Liv

SILVIN Marie amelie

12è

13è

26è

7055

5114

THIBAULT Elouan

AMIMOUR Juliette

51è

39è

7054

98.964
pts

Code établissement : 10414_1 GRENOBLE
Qualifié

MG

MF

MF

MG

MF

7,059

10,317

20,635

30,000

30,952

9
COL L'EPINE - NOVALAISE

7110

7115

CORMIER Martin

CHAHBA Dari

DORVAL Mathieu

8è

16è

17è

5022

5021

LEFERME Emma

KORACH Julie

32è

73è

7113

107.451
pts

Code établissement : 10432_1 GRENOBLE
Qualifié

MG

MG

MG

MF

MF

4,706

9,412

10,000

25,397

57,937

10
COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT
SUR DORON 7043

5111

RADIC Juliet

BICH Tino

LEFORESTIER Rozenn

4è

27è

36è

7046

5107

POINSOT Florian

GERARD GESLIN Maïly

61è

51è

5113

123.987
pts

Code établissement : 10413_1 GRENOBLE
Qualifié

MF

MG

MF

MG

MF

3,175

15,882

28,571

35,882

40,476

11
COL LA FORET - ST GENIX SUR GUIERS

5043

7139

FAVRAIS Olivia

DELAS Julie

SPAETH Alban

2è

14è

49è

5045

7138

GIRERD Lauryne

MOUREAUX Melvin

53è

82è

5044

131.821
pts

Code établissement : 10438_1

7137 FORESTELLO Arthur 138è
GRENOBLE

Qualifié

MF

MF

MG

MF

MG

MG

1,587

11,111

28,824

42,063

48,235

12
COL JEAN ROSTAND - MOUTIERS [2]

5017

5011

JAY MANON

ORECCHIONI Paola

GOJON-GSELL Louise

30è

31è

35è

7103

7108

LEFRANC Grégoire

SOLLIER Alan

50è

72è

5012

147.955
pts

Code établissement : 10431_1 GRENOBLE
Qualifié

MF

MF

MF

MG

MG

23,810

24,603

27,778

29,412

42,353
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13
COL JOSEPH ET XAVIER DE MAISTRE -
SAINT  ALBAN  LE 5028

5033

PUPPINI Nathan

CAVORET Lilou

MAILLAND Clara

37è

34è

41è

5037

7133

VIOUD ROULIER Léna

SERVES Eddie

42è

57è

8105

148.151
pts

Code établissement : 10436_1 GRENOBLE

MG

MF

MF

MF

MG

21,765

26,984

32,540

33,333

33,529

14
COL PAUL MOUGIN - ST MICHEL DE
MAURIENNE 7147

7148

RATEL Camille

DACKO Valentin

FRAYSSINES Anthony

17è

30è

36è

7152

5056

PICHOT Mickael

COLLOMBET Ema

54è

81è

5060

148.366
pts

Code établissement : 10441_1 GRENOBLE

MF

MG

MG

MG

MF

13,492

17,647

21,176

31,765

64,286

15
COL PIERRE ET MARIE CURIE -
MONTMELIAN 5002

7095

VERDET Bastien

ANDRE Sabrina

NGUYEN Mathis

9è

16è

66è

7195

5008

MASSIEU DALBAN Hug

MOUCHOT Jade

76è

69è

7196

156.284
pts

Code établissement : 10429_1 GRENOBLE

MG

MF

MG

MG

MF

5,294

12,698

38,824

44,706

54,762

16
COL LE BONRIEU - BOZEL [2]

5129

7068

RAOULT Zoé

SOUVY Lou-anne

NORMAND Gaspard

23è

33è

64è

7216

7062

TOMIO Kjétil

DORIDOT William

65è

68è

5125

160.327
pts

Code établissement : 10415_1 GRENOBLE

MF

MF

MG

MG

MG

18,254

26,190

37,647

38,235

40,000

17
COL LE REVARD - GRESY SUR AIX

7176

7178

POLCE Manon

MONGRUEL Tristan

PETIT-ROULET Baptist

15è

48è

60è

7179

5066

YAHIA Sabri

LOGE Garance

62è

64è

5067

162.698
pts

Code établissement : 10448_1

5070 REY Pauline 100è
GRENOBLE

MF

MG

MG

MG

MF

MF

11,905

28,235

35,294

36,471

50,794

18
COL LA LAUZIERE - AIGUEBELLE

7003

5083

GAUDIN Florian

MARTIN Mathéo

PIERRE-DUPRAZ Elsa

31è

47è

47è

5082

5081

NOEL Lise

GAUDILLAT Camille

55è

57è

7002

172.073
pts

Code établissement : 10401_1 GRENOBLE

MG

MG

MF

MF

MF

18,235

27,647

37,302

43,651

45,238

19
COL COMBE DE SAVOIE - ALBERTVILLE

5100

7030

LEGAY Maxime

LAURENT Leane

CRET Antoine

15è

21è

67è

5098

7034

DAILLES Lilou

TRESSERRE Jeff

70è

103è

7032

181.046
pts

Code établissement : 10411_1

5099 LACROIX Emma 108è
GRENOBLE

MG

MF

MG

MF

MG

MF

8,824

16,667

39,412

55,556

60,588

20
COL JEAN ROSTAND - MOUTIERS [3]

5014

5019

GUILLAUME Capucine

JAY Marion

VÉRA Zoé

37è

40è

44è

7102

7098

JAY Valentin

GINET Léo

73è

94è

5013

194.267
pts

Code établissement : 10431_1 GRENOBLE

MF

MF

MF

MG

MG

29,365

31,746

34,921

42,941

55,294

21
COL HENRY BORDEAUX - COGNIN

7080

7218

BERTHOUX Florael

COLAS Paul

WANESSE LUCAS

9è

25è

77è

7081

5139

HENRIOT Thomas

RUEL Maylis

101è

89è

5150

197.19
pts

Code établissement : 10424_1 GRENOBLE

MF

MG

MG

MG

MF

7,143

14,706

45,294

59,412

70,635

22
COL JEAN JACQUES PERRET - AIX LES
BAINS [2] 7202

7213

ONILLON Brice

DAVERIO Franck

RICHARD Matis

24è

38è

55è

5156

5157

PICHIAMA LYA

CHAMBELLANT JULIE

79è

85è

7210

198.982
pts

Code établissement : 10405_1 GRENOBLE

MG

MG

MG

MF

MF

14,118

22,353

32,353

62,698

67,460

23
COL SAINT EXUPERY - BOURG ST
MAURICE [2] 7048

5117

VEROT Gabriel

ANTOLINI Robin

CURDY Faustine

59è

63è

52è

5115

5116

ARBONA Julie

BATAILLE Morgane

54è

61è

7056

204.304
pts

Code établissement : 10414_1

7050 COSNARD Malo 99è
GRENOBLE

MG

MG

MF

MF

MF

MG

34,706

37,059

41,270

42,857

48,413

24
COL JOSEPH FONTANET - FRONTENEX

7083

7084

VOLET Gabriel

CHOUACHI Noah

GONCALVES Baptiste

1è

20è

52è

5146

5145

JOLY Lisa

ARBEY Cassiline

98è

109è

7085

207.227
pts

Code établissement : 10427_1 GRENOBLE

MG

MG

MG

MF

MF

0,588

11,765

30,588

77,778

86,508

25
COL BISSY - CHAMBERY

7070

7073

FAONIO Neil

CLEMENCE Florian

MERLIER Paul

39è

56è

78è

5131

5133

MERLIER Cassandre

ROULIER Manon

59è

75è

7072

208.114
pts

Code établissement : 10416_1 GRENOBLE

MG

MG

MG

MF

MF

22,941

32,941

45,882

46,825

59,524
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26
COL JOSEPH ET XAVIER DE MAISTRE -
SAINT  ALBAN  LE 5035

5036

PERRIN Remi

SIMON Léna

SUIFFET Justine

58è

43è

49è

7128

5029

MOLLET Lucas

DECOURT Loane

85è

66è

7131

209.514
pts

Code établissement : 10436_1 GRENOBLE

MG

MF

MF

MG

MF

34,118

34,127

38,889

50,000

52,381

27
COL SAINT ETIENNE DE CUINES - ST
ETIENNE DE CUINES 5040

5042

DUPRAZ Simon

CIRETTE Chloe

ROL Lucie

42è

42è

77è

7135

5039

GIRARD Guillaume

BAHRO Enola

112è

84è

7134

251.699
pts

Code établissement : 10437_1

7136 RAPHAEL Bryan 149è
GRENOBLE

MG

MF

MF

MG

MF

MG

24,706

33,333

61,111

65,882

66,667

28
COL MAURIENNE - ST JEAN DE
MAURIENNE [2] 7146

7142

NORAZ Lucas

RANCHOUP Sylvain

DUGRIVEL Milan

69è

70è

91è

5053

5047

RAVIER Orianne

AMRHEIN Tiara

80è

87è

7144

267.834
pts

Code établissement : 10439_1 GRENOBLE

MG

MG

MG

MF

MF

40,588

41,176

53,529

63,492

69,048

29
COL LE BONRIEU - BOZEL [3]

5124

5126

SIMON Pierre

NUNEZ Thalya

ROLLAND Emma

83è

63è

68è

7061

7067

DIEU Mickaël

MONTMAYEUR Loris

96è

104è

7193

270.439
pts

Code établissement : 10415_1 GRENOBLE

MG

MF

MF

MG

MG

48,824

50,000

53,968

56,471

61,176

30
COL JEAN ROSTAND - MOUTIERS [4]

5010

5018

VILLIEN Jade

BOUVIER GARZON Oc

STERVINOU Lili rose

45è

60è

76è

7099

7106

GORINI Gaétan

ROCHE Matias

118è

128è

5151

288.357
pts

Code établissement : 10431_1

7105 RENAUX Maxence 152è
GRENOBLE

MF

MF

MF

MG

MG

MG

35,714

47,619

60,317

69,412

75,294

31
COL BOIGNE - LA MOTTE SERVOLEX [2]

7182

7180

MEKMOUCHE Chamse

BENSAADI Safiddine

BAKHOUCHE Issam

53è

86è

88è

5076

5073

GAITAZ Elyna

CERE Loriane

107è

112è

7191

307.339
pts

Code établissement : 10430_1 GRENOBLE

MG

MG

MG

MF

MF

31,176

50,588

51,765

84,921

88,889

32
COL SAINT PAUL - ST PAUL SUR ISERE

7224

7223

DUBOUCHET Kilian

VIGNIER Alexy

QUESTROY Lucas

6è

87è

136è

5152

5153

COLLOMBIER Louise

DULJA Nell

111è

120è

7220

318.039
pts

Code établissement : 10442_1 GRENOBLE

MG

MG

MG

MF

MF

3,529

51,176

80,000

88,095

95,238

33
COL PIERRE ET MARIE CURIE -
MONTMELIAN [2] 7093

5007

GAIDIOZ Loan

GAILLARD Léo

HERPIN Margaux

95è

108è

86è

7091

5004

CHARRIER Remy

DESCOMBES Fantine

125è

99è

7092

339.767
pts

Code établissement : 10429_1 GRENOBLE

MG

MG

MF

MG

MF

55,882

63,529

68,254

73,529

78,571

34
COL BISSY - CHAMBERY [2]

7075

5134

EYNARD-MACHET Maë

SABILI Irwoine

TRIN Clarisse

81è

117è

94è

7076

5132

VILLERMET Aubin

RASCLE Solène

132è

104è

7071

351.261
pts

Code établissement : 10416_1 GRENOBLE

MG

MG

MF

MG

MF

47,647

68,824

74,603

77,647

82,540

35
COL LA LAUZIERE - AIGUEBELLE [2]

5080

5155

FRAGALE Paco

BARBECOT Elisa

BERGERETI Eléna

90è

74è

96è

5084

7004

PLUY Nolwen

MICHEL Jules

97è

158è

7001

357.787
pts

Code établissement : 10401_1 GRENOBLE

MG

MF

MF

MF

MG

52,941

58,730

76,190

76,984

92,941

36
COL JEAN JACQUES PERRET - AIX LES
BAINS [3] 7211

7206

PROST-MARECHAL Ali

PERENON Valentin

MAUCCI Romain

74è

89è

122è

5158

5148

PUJALTE Marie

DELEGLISE Clarisse

117è

124è

7212

358.917
pts

Code établissement : 10405_1

5160 MOIREAUD Lana 125è
GRENOBLE

MG

MG

MG

MF

MF

MF

43,529

52,353

71,765

92,857

98,413

37
COL LE BONRIEU - BOZEL [4]

5122

5123

DEMOLIS Martin

CONTAMINE Luna

JACQUIN Alice

115è

88è

90è

7064

7058

LALANNE-CLOUTE Edg

BACCON Thomas

131è

134è

7215

364.799
pts

Code établissement : 10415_1

5128 SCHMITT Clara 113è
GRENOBLE

MG

MF

MF

MG

MG

MF

67,647

69,841

71,429

77,059

78,824

38
COL LE BEAUFORTAIN - BEAUFORT
SUR DORON [2] 7042

7041

SOMELET Noe

BELLAVOINE Pierre

BARRAL CREPIEUX Da

114è

116è

127è

5109

5110

JOGUET Marie

JOINNEAU Jeanne

102è

106è

7047

375.079
pts

Code établissement : 10413_1

5105 BAL Lauriane 114è
GRENOBLE

MG

MG

MG

MF

MF

MF

67,059

68,235

74,706

80,952

84,127
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39
COL BOIGNE - LA MOTTE SERVOLEX [3]

7190

7187

BENCINA Clément

LABBE Lucas

GUERIN Théo

93è

98è

126è

5072

5079

CARLINI Lisa

TORRES Léa

115è

123è

7181

375.359
pts

Code établissement : 10430_1 GRENOBLE

MG

MG

MG

MF

MF

54,706

57,647

74,118

91,270

97,619

40
COL MAURIENNE - ST JEAN DE
MAURIENNE [3] 7141

5051

LE LOUS Hugo

DE MONTGOLFIER Loï

LUQUET Marine

113è

120è

95è

5054

5050

ROCHETTE Eva

LAURENT Flavie

101è

105è

7143

375.948
pts

Code établissement : 10439_1 GRENOBLE

MG

MG

MF

MF

MF

66,471

70,588

75,397

80,159

83,333

41
COL L'EPINE - NOVALAISE [2]

7118

7116

DECOUT Axel

LEVET Jason

LAHACHE Laurent

140è

143è

144è

5020

5023

DUMAS Mathilde

LEGER Ambre

121è

122è

7114

444.034
pts

Code établissement : 10432_1 GRENOBLE

MG

MG

MG

MF

MF

82,353

84,118

84,706

96,032

96,825

4/4© Equipe informatique UNSS


